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nasiona Żagwin ogrodowy
Campbbelli szt.10 Flxx95
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx95

Kod producenta Flxx95

Kolor mix

Opis produktu
nasiona Żagwin ogrodowy Campbbelli

Aubretia deltoidea Campbbelli

Żagwin ogrodowy Campbbelli Aubretia deltoidea Campbbelli to jest niezwykle cenną, fantastycznie wyglądającą byliną znaną jako żagwin ogrodowy. Gęsto splecione pędy pokryte licznymi, lekko owłosionymi liśćmi obsypują się na wiosnę mnóstwem uroczych, zachwycających swoją subtelnością kwiatów. Pięknie wybarwione na
intensywnie różowo-fioletowy kolor czarują niespotykanym blaskiem, który fantastycznie rozświetla ogród i dodaje mu niesamowitego klimatu. Ogromną zaletą żagwina ogrodowego jest jego świetny sposób rozrastania się. Tworzy on gęste, ścielące się kobierce, które mogą być prezentowane w najróżniejszy sposób. Jednym z
najbardziej interesujących jest posadzenie żagwina ogrodowego na murku, z którego roślina spuści swoje obsypane kwiatami pędy tworząc gęstą, niesamowicie piękną zasłonę. Żagwin ogrodowy to fantastyczna bylina, która jako jedna z pierwszych pięknie dekoruje ogród. Fenomenalnie ożywia wczesnowiosenny, uśpiony krajobraz
sprawiając, że przestrzenie zielone nabierają wspaniałego blasku.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Aby stworzyć gęsty, zielony dywan pędów warto przycinać przekwitłe kwiaty żagwina ogrodowego. Ogólne cięcie formujące wskazane jest, aby utrzymać ładny kształt kępy.

Młody żagwin ogrodowy może przedłużyć swoje kwitnienie aż do czerwca.

Wszystkie kielichowce będą wdzięczne za stanowisko słoneczne, lub lekko zacienione oraz dobrze osłonięte przed mroźnymi wiatrami, które niekorzystnie wpływają na roślinę Chociaż starsze rośliny bardzo rzadko padają ofiarą mroźnych zim, to świeżo posadzone krzewy wymagają obsypania podstawy kopczykiem z

ziemi oraz okryciem pędów matami, szczególnie w rejonach kraju, gdzie panują surowe, długie zimy. Kielichowce preferują żyzną, wilgotną glebę. Lubią też coroczne zasilanie obornikiem czy kompostem.

Ciekawostką jest, że nazwa żagwina ogrodowego nadana została na cześć francuskiego malarza - Claude’a Aubrieta. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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